Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito FXPrDNt

Secretaria de Governo 0 AB. 2021

OFÍCIO N2  073/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 22 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 047/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento 047/2021 do nobre edil Oswaldo

Barbosa, as informações obtidas referiam-se ao exercício de 2018. Essas informações

são extraídas automaticamente do sistema informatizado, já solicitamos a análise das

possíveis divergências dos relatórios, uma vez que são as mesmas informações

prestadas ao TCE/MG. Ressaltamos que será realizada nova licitação para seleção de

empresa fornecedora de Software e no escopo dos serviços estão detalhadas as

responsabilidades quando a clareza das informações para preenchimento do SICONFI.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

S4oebd  o Carmo

Secretária de Governo